



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAP000245783

Data eliberării / data livrării 12.06.2024 / 12.06.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер	data: дата
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС
ASCON-GRUP S.R.L., OR.FLORESTI 31 August nr.64 Cont MD98FT22244100000235498, 'FinComBank'S.A. suc.nr.10 Floresti, FTMDMD2X401		ASCON-GRUP S.R.L., OR.FLORESTI 31 August nr.64	1008607005027 / 5900452
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
PRIMARIA COMUNEI GHINDESTI, S.GHINDESTI		1007601003448 / 5900452	

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	Primaria com.Ghinesti	4. Documente anexate Прилагаемые документы
---	-----------------------	---

5. Punct încărcare Floresti, str.31 august 64/1 Пункт погрузки	6. Punct descărcare Ghinesti Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки
---	---	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Adeziv Polifix 25 kg	buc	20	86.67	1733,33	20	346,67	2080,00				
Perie 150x50	buc	12	50.00	600,00	20	120,00	720,00				
Betoncontact 13.5kg	buc	1	425.00	425,00	20	85,00	510,00				
Manusi Lider	buc	12	8.33	100,00	20	20,00	120,00				
Cleasta plasa umbrite	m2	330	4.17	1375,00	20	275,00	1650,00				
Tros d 6mm	m	100	12.50	1250,00	20	250,00	1500,00				
Fisa cu 2 locuri (prelungitor)	buc	1	62.50	62,50	20	12,50	75,00				
Robinet Lavuar Neptun	buc	1	233.33	233,33	20	46,67	280,00				
Plasa umbrite 65%	m2	300	8.33	2500,00	20	500,00	3000,00				
Tava profilata (60x40)	m	20	54.17	1083,33	20	216,67	1300,00				
Geunt Nova 2.5 kg	buc	2	125.00	250,00	20	50,00	300,00				
Dise Lider d125	buc	10	12.50	125,00	20	25,00	150,00				
Vopsea Ultra fsad 12 kg	buc	2	383.33	766,67	20	153,33	920,00				
Ruleta 10 m	buc	1	112.50	112,50	20	22,50	135,00				
Vopsea Nova 2.7 kg	buc	1	266.67	266,67	20	53,33	320,00				
Fir motocoasa d3.5 (15)	buc	6	58.33	350,00	20	70,00	420,00				
Cablu V.V.G (2X2.5)	m	50	20.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
Diblu Lider (10x10)	buc	100	2.50	250,00	20	50,00	300,00				
Balon cu filet	kg	3	66.67	200,00	20	40,00	240,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				12683,33	X	2536,67	15220,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director VEACESLAV FURDUI Отпуск разрешил:	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor электронная подпись Поставщика 12.06.2024
--	---

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VEACESLAV FURDUI Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor электронная подпись Поставщика 12.06.2024
--	---

L.Ș.	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
---	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director GHEORGHE FALCA Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător электронная подпись Покупателя 17.06.2024
--	--